4

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGTSLAIWO

CÂMARA muNicr'kL P.kRAUAPEBAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Memorando n.° 496/2017-DIR.LEG./CMP

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Freitas Frateschi

Assunto: Projeto de Lei n° 064/2017

Senhora Procuradora,

Parauapebas/PA, 14 de novembro de 2017.

Encaminho, consoante Art. 241 §1° do 1-:..gimento Inumo, para análise e emissão de
parecer- prévio, o Projeto de Lei n° 064/2017; de autoria do Poder Executivo, lido na sessão
ordinária de 14/11/2017; que autoriza o Poder F.xecutivo a realiza; doação de bem imóvel situado
em área urbana do Município de Parauapeoas em favor da Associação Cultural e Beneficente de
Parauapebas ASCUBEP, e dá outras providMebs.

Atenciosamente,

ames dh Silva e Ska

233;2()17

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORIA GERAL

RECEBIDO EM  Np / 	/  4 4-

ik
Z1 ASSINATURA

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT r'25PCIAL- j.) 68515-000 - PAle.ITAPEBAS (PA)
FONES 	U46-3914 • FAX 4X (94) 3346-39_I!

dirlegis-cr':t;*notinaiLcorn

	Page 1